
1

Neděle   24  . dubna   2022 –   r  odinná neděle  

1..  Dnes 24. dubna slavíme První neděli po Velikonocích – Quasimodegeniti (jako 
nově narozené děti). Vítáme našeho hosta bratra Martina Řeháčka, výpomocného 
kazatele z Prahy – Strašnic. Děkujeme za službu. Děkujeme také za hudební 
doprovod sestře Dagmar Jarkovské a eS-bandu.
Bohoslužba je dnes slavena také v kazatelské stanici v Nýřanech, slouží bratr Jiří 
Kantor.
2. Za týden 1. května budeme slavit Druhou neděli po Velikonocích. Tato neděle je 
první v měsíci, bude tedy vysluhována sv. Večeře Páně. Bohoslužby od 9:00 povede 
bratr Jiří Tomášek. Bohoslužby jsou společné s kazatelskou stanicí v Nýřanech.
3. V neděli 1. května  v podvečer jsme zváni na Hudební nešpory od 17 hodin. 
Můžeme se těšit na vystoupení sboru  Ad Laetitiam pod vedením pana Miloslava 
Esterleho. Večerem, který bude věnován výročí hudebního skladatele Heinricha 
Schütze,  nás provede bratr Jiří Tomášek.
4. Program v týdnu:
 Ve čtvrtek 28. 4. v 15:00  se sejdeme na pravidelné biblické hodině, kterou  vede 
bratr farář Luděk Korpa, budeme společně přemýšlet nad starozákonní knihou 
proroka Izajáše.
5.  V červnu jsme pastorem Křesťanského společenství Karlem Řežábkem zváni na 
Koncert pro Krále, který má oslavit Pána Ježíše Krista a přinést lidem povzbuzení
skrze víru a naději, která se v Něm nachází. Koncert bude 18. června od 16 do 21 
hodin na náměstí Republiky. Vystoupí na něm česká skupina Lévi,slovenská skupina
TowMeot a hlavním hostem je opět slovenská skupina ESPÉ.  Na tento koncert je 
možno pozvat i nevěřící přátele, kterým takto můžeme nabídnout setkat se skrze 
chválu s Bohem.
6. Sbírky:
Staršovstvo sboru děkuje všem dárcům, kteří přispěli na Hlavní dar lásky. Vybírali 
jsme na podporu „Útočiště“ v Chrástu.  Minulou neděli bylo vybráno a odesláno 3 
550,- Kč.
1. Dnešní sbírka je určena pro potřeby sboru.
2.Ode dneška po celý měsíc bude probíhat archová sbírka Jeronýmovy 
jednoty. Prosíme, pamatujte na ni.
3. Do konce května trvá průběžná sbírka na rekonstrukci sborového domu.  Na tuto
sbírku je možno přispět u br. pokladníka nebo na účet pod VS 2022.
4. Stále je také možno přispívat na pomoc válkou soužené Ukrajině. 


